A presente ação pode ser consultada pelo en-
dereço eletrônico http://pjeconsulta.tjro.jus.br/pg/ConsultaPublica/listView.seam (nos 
termos do artigo 19 e 20 da Resolução 185, de 18 de dezembro de 2013 do Conselho 
Nacional de Justiça).
VALOR DADÍVIDA: R$ 9.257,56 (nove mil duzentos e cinquenta e sete reais e cin-
quenta e seis centavos), atualizado até 17/06/2024, acrescida de honorários advoca-
tícios de 5% sobre o valor da causa.
Processo : 7002186-88.2024.8.22.0019
Classe : MONITÓRIA (40)
AUTOR: COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA REGIAO CEN-

[...]

pela Portaria 264/GAB/PMB/2025, torna pública a realização 
da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo 
MENOR PREÇO (POR ITEM). Tendo como objeto: Futura 
e Eventual Aquisição de Materiais de Expediente (artigos 
de papelaria), valor estimado: R$ 549.098,37 (quinhentos 
e quarenta e nove mil, noventa e oito reais e trinta e sete 
centavos). Início da sessão pública virtual será às 10h00min 
do dia 02/12/2025 (Horário de Brasília-DF), endereço www.
licitanet.com.br (LICITANET). Obtenção gratuita do edital nos 
endereços eletrônicos: www.gov.br/pncp, www.licitanet.com.

[...]

Tendo como objeto: Futura e Eventual 
Aquisição de Colchão para suprir as necessidades das famílias 
carentes e em situação de vulnerabilidade que são atendidas 
pela Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho – 
SEMAST, valor estimado: R$ 144.228,00 (cento e quarenta e 
quatro mil e duzentos e vinte e oito reais). Início da sessão 
pública virtual será às 10h00min do dia 04/12/2025 (Horário 
de Brasília-DF), endereço www.licitanet.com.br (LICITANET). 
Obtenção gratuita do edital nos endereços eletrônicos: www.
gov.br/pncp, www.licitanet.com.br, http://www.buritis.ro.gov.br

[...]

PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE UNIFORMES E CAMISETAS DESTINADOS AOS 
SERVIDORES PÚBLICOS E ÀS CAMPANHAS INSTI-
TUCIONAIS PROMOVIDAS PELAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DE 
RONDÔNIA – RO – CONFORME TERMO DE REFE-
RENCIA.VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 478.720,26 
(Quatrocentos e setenta e oito mil setecentos e vinte 
reais e vinte e seis centavos).DATA DA ABERTURA: 
04/12/2025, às 09h30min (Horário de Brasília/DF).O 
edital e seus anexos estão à disposição dos interessa-
dos no (www. pncp.gov.br/), (www.primavera.ro.gov.br), 
e (www.licitanet.com.br).
Primavera de Rondônia, 17 de novembro de 2025.

[...]

abril de 2021, do Decreto Municipal nº 2948/GP/2023, 
e demais legislações aplicáveis. OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE TUBOS DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 
- PEAD – CONFORME TERMO DE REFERENCIA. 
VALOR TOTAL ESTIMADO R$: 124.054,76 (cento e 
vinte e quatro mil e cinquenta e quatro reais e setenta 
e seis centavos). DATA DA ABERTURA: 05/12/2025, às 
09h30min (Horário de Brasília/DF).
O edital e seus anexos estão à disposição dos interes-
sados no (www. pncp.gov.br/), (www.primavera.ro.gov.
br), e (www.licitanet.com.br).
Primavera de Rondônia, 17 de novembro de 2025.